[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete daProcuradora-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1412/2011
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça JOSÉ DE ARIMATÉIA DOURADO LEÃO, titular da Promotoria de Justiça de Amarante, para auxiliar junto à sessão do Tribunal Popular do Júri, a ser realizada na Comarca de Regeneração, no dia 06 de dezembro de 2011, às 08:30 h, referente ao Processo nº 0000001-15.1991.8.18.0069, julgamento do réu Francisco Rodrigues de Sousa.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de novembro de 2011.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça